FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2023 D 019/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 040001/23
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2023
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TENENTE
LAURENTINO  CRUZ/RN,  CNPJ/MF:  01.623.787/0001-00
CONTRATADA:  RM  SANITIZACAO  E  SERVICOS  LTDA,  CNPJ:
41.172.699/0001-541,  LOCALIZADA  NA  AV  ELIZIARIO  INACIO
CAVALCANTE, 1333, CENTRO, CEDRO/PE, CEP:56.130-000
OBJETO: Serviços de dedetização, desratização, descupinização e
sanitização de ambientes e desinfecção de fungos, bactérias, em
todas as áreas internas e externas da Câmara Municipal de Tenente
Laurentino Cruz.
VALOR TOTAL:  R$  12.614,00  (doze  mil,  seiscentos  e  catorze
reais).
VIGÊNCIA: 24 de abril de 2023 a 31 de maio de 2023.
IMPORTÂNCIA GLOBAL:  R$ 12.614,00 (doze mil,  seiscentos e
catorze reais.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2023 Órgão 001 – Poder
Legislativo,  Unidade  001  –  Câmara  Municipal,  Função  01  –
Legislativo,  Sub-Função 01 – Ação Legislativa,  Programa 0001 -
Manutenção das atividades da Câmara Municipal, Projeto Atividade
2001 - Manutenção das atividades da Câmara Municipal, Elemento
3.3.90.39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

BASE LEGAL: ART. 24, II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93.

Tenente Laurentino Cruz/RN, 24 de abril de 2023.

Francisco Cleudimar da Silva Ferreira
Presidente da Câmara

Publicado por: FRANCISCO CLEUDIMAR DA SILVA FERREIRA
Código Identificador: 73716771

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/04/2023.
EDIÇÃO 1636. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br